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НАСОСНЫЕ СТАНЦИИ НА ВОДОЗАБОРНЫХ СКВАЖИНАХ С 
НАСОСАМИ ЭЦВ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 255 м3/ч 

ДЛЯ ВЕРТИКАЛЬНОГО ДРЕНАЖА

СОСТАВ ПРОЕКТА

Альбом I  -  Пояснительная записка. Генеральный план. 
Технологические решения. Вентиляция. 
Конструкции железобетонные. Строительные 
изделия.

Альбом П -  Электрооборудование и автоматизация. 

Альбом Ш -  Спецификации оборудования.

Альбом ГУ- Ведомости потребности в материалах. 

Альбом У -  Сметы.
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Т.П.Р. 901-2-OM tc. 8G
СОДЕРЖАНИЕ

Наименование Марка Стр.

Ведомость потребности в материалах 
к чертежам комплекта ТХ: ТХ ВМ 3f5

Варианты 1,11,111

Ведомость потребности в материалах 
к чертежам комплекта ОБ:

Варианты 1,П ОВШ 6

Ведомости потребности в материалах 
к чертежам комплекта КЖ:

на изготовление сборных железобетон­
ных конструкций. Вариант I K3KBMI 7-8
то же, вариант П КЖБМ2 9-10
то же, вариант Ш КЖВМЗ II - I2

на изготовление монолитных железобетонных 
конструкций

13варианты 1,11,111 Ш ВМ4

на изготовление деревянных конструкций. 
Варианты I  и П ЮКВМ 5 14

то же, вариант Ш КЖВМ 6 16

на изготовление изделий для дополнитель­
ных мероприятий по сейсмике. Варианты 1,П ЮКВМ 7 16

на изготовление металлических кон­
струкций. Варианты 1,П,Ш КЖВМ 8 17

Ведомости потребности в материалах к 
чертежам комплекта АТХ АТХВЛ 18

Ведомость потребности в материалах к 
чертежам комплекта ЭМ ЗМ Ш 19

L _ J
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. гип. ИНД. Всего

1 Трубы стальные
2

3

4

Трубы насосно-компрессорные
и муфты К  НИМ , 100мм

ГОСТ 633-80, м 132700 006 1 1 1 1
5 т 132700 168 1 1 1 1
6

7 фубы обсадные ;и муфты
8 к ним, dy -  150мм
9 ГОСТ 632-80, м 132700 006

Г _ |
Г~ '  1

10

11
т 132700 168 1 1 1 1

12

13

Трубы обсадные и муфты

к ним, 200мм
М ГОСТ 632-80, м 132700 006 1 1 1 1
1S т 132700 168 1 1 I
16

17 Трубы стальные
18 электросварные, d4 =100 мм 130300
19 ГОСТ 10704-76, м 130300 006 1.5 1.5
20 т 130300 168 Ш15 0015
21

)

2?

Привязан

TOP 90I-2-0I470.86 ТХ ВМ I

Насосные станции на водоза 
борных скважинах с н а с о с а - г  
ми ЗЦВ производительностью" 
до 255м}ч для вертикальное > 
ренааа. Варианта Tr ILiff

Лм<»

“Т"
л -

СОЮЗГИПРОВОДХОЗ
Чм«ии £. Е. А п е ксе е вси о го  

г  М о скв а

Ф орм ат А4
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CL *V at Н аим енование м атериала
К о д К о л и че ство

o Q 
X  о и еди н и ц а  изм ерения

м атериала
ед.

ИЗМ. тип. ИНД. В сего

£5 i Трубы стальные

о 2 электросварные, d*= 150?.ш
VO
л 3 ГОСТ 10704-76, м 130300 006 1.5 1.5

< 4 т 130300 168 0,025 0,025
toсо

5
•

6 Тру<5ы стальные
и
о 7 электросварные, da -  200мм
}ог
1

8 ГОСТ 10704-76, и 130300 006 1,5 1.5
оо> 9 т 130300 168 0,039 0,039
O f:* t 10

11 Для ВТ-80
12

13 Труби стальные
14 электросварные, dy = 80мм
15 ГОСТ 10704-76, м 130300 006 1Д I.I
16 т 130300 168 0,008 0.008
17

18 Для ВТ-100

19

20 Трубы стальные

21 электросварные, dy~  100мм

f? 22 ГОСТ 10704-76, и 130300 006 I.I 1Д
i ; 1 s 23 * 130300 168 0,011 0,011' i :

<4CQ 24

25

Привязан

Инв. №

ТПР 9 0 1 - 2 - 0 1 4 7 с  •  8 6  Т Х  В М  I

Форма1 А 4

____________ £-/553 -о  У
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ки Наименование материала 

и единица изм ерения

К о д Количество

материала ед,
изм . тип. И Н Д Всего

1 Для ВТ-15 0

2 Трубы стальные

3 электросварные, d3~  150мм

4 ГОСТ 10704-76, м 130300 006 1,65 1,65
5 т 130300 168 0,02£ 0.028
6

7 Для ВД-18С

8

9 Трубы стальные
to электросварные,£^= 175мм

И ГОСТ 10704-76, м ‘ 130300 006 1,44 1,44

12 т 130300 168 0,030 0,030

!3

14

15

16

17 •

18

19

20

21

22

23

24

25

П ривязан

Ина. №

тпр. 90I-2-0I47O.86 ТХ B M I
Л и с т

3

Формат А4

< 2 / 5 5 3  V
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К о д К о л и ч е с т в о

и  е д и н и ц а  и з м е р е н и я
м а т е р и а л а *Д -

н э м . т и п . ИНД В с е г о

t * Вентиляция '

2 Воздуховод из асбестоцементной
3 трубы безнапорной, м 578630 006 2,0 2 .0 _
4 -

’ 5 Сталь сортовая, конструкционная:
. 6 Сталь кровельная, т 097400 168 0,041 0,008 0.049

7 Сталь тонколистовая толщиной
В от I  до 1,8 мм, т 097300 168 <з,ооз i0.000* 0.0034
9 Сталь сортовая, т 095100 Г68 0,005 0,00£ 0,01

10 Итого стали сортовой
11 Конструкционной, приведенной
12 к стали класса
13 С 58/23, т 095000 Е68 0,024 0,024
14 {

15

16

17

18

19

20

21

2 2
■

Привязан

r.n.p.9tU-Z-014lc.U. оввм
Насооныв станции на 
водозаборных скважинах с 
насосами ЭЦВ для верни -  
кального дренажа*Ведомость 
потребности в материалах.

Стадия Лист Л и с о в

“Т ----- i
С О Ю ЗГИ П РО ВО ДХО З 

имени Е. Е А л«ксееяского  
г  Ачоскяй

Ф о р м а т  А 4
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а I; g Н а и м е н о в а н и е  м а тери ал а
К о д Количество

1 1 г  й и е д и н и ц а  и з м е р е н и я
м а те р и а л а ед.

и з м . ТИП. ИНД. Всего

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества 093000
3 Сталь арматурная класса A I, т 093009 68 0,003 0,003
4

5 Сталь арматурная класса АП, т 093003 168 0,016 0,016
6

7 Сталь арматурная класса АШ, т 093004 *68 0,04 ' 0,048
В Итого сортового проката сбыкно- _____________________
9 венного качества, т _____________168 0,067 0,067

to

11 Сталь сортовая конструкционная,
12 т 09500Q 168 0,022 0,022
13 Итого стали э натуральной мао-
14 се, т 168 0,089 0,089
15 В том числе по укрупненному
16 сортаменту .

17 Катанка, т 093400 168 0,003 о д о з ~
18 Сталь мелкосортная,т 093300 168 0,086 0^08б~~
19

20

21 ‘ ■
22

Гип Пкснарев; ,Ц щ
4Ная^2.

...  ..
Ср о в .-цЦ>в с н ч у д  

Ст.иняЙааур с к a s
tT, ко нтйхвегв ов

ж ттщЛ21'1 М &
& М
Ш .
Ш .

Привязан

Т.п .р . 9 Ы -Ъ -О М и .М

Ведомость потребности в 
материалах на изготовле­
ние сборных железобе­
тонных конструкций 
Вариант I

союзгипроеодхо-,«мен- Е С An*Kc£.c°J
г- Моек,. сго

Ф о р м а т  А 4

___ 2 S S S 3 - c ><s
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а 1 
5 3 Наименование материала Код Количество

Si

ох Z и единица измерения
материала ед.

иэм. тип. ИНД. Всего
й 1 Металлоизделия промышленного

3 2 назначения (метизы) 120000
VO•о 1 Проволока стальная ниэкоугле-
< 1 родистая, обыкновенного., качества
to 5 для железобетона В- I ,  т I2I300 168 0 tI3C 0,130
о 6

V. / Итого стали приведенной к
<53
1*4

8 стали класса A I, т 168 0,257 0,257

£ 9
Ст>
о: to То же, к стали класса 38/23,т 168 0,022

смсмоЩо

с: 11 Всего стали, приведенной'к

k классам А2. 38/23, т Г 68 0.279 0,279
13
14 Портландцемент М 400, т 5731Ю .

15 573112 168 1,3? f 1г357
16 Инертные материалы
17 Гравий, мэ_________________________ 57 Ш О и з 3,81 3.81
18 Песок естественны м3 57IIAO ИЗ 2,86 2,86
19

20 Трубы асбестоцементные. 578600
21 м 0,06 1,2 1,2
22 т :;б8 [),007 0.007

S 23

э 24

25 J

Привязан

Ии«_ №

т. п.р. дм-2-Otttc. 86 И ВМ I —

Ф о р м а т  А 4

2 / S S 3  - o v
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• 1 Н а им е н о ва н и е  м атери ала
К о д К о л и че с тво

1 & С и
и е д и н и ц а  и з м е р е н и я

м а тери ал а
ед.

мзм
ТИП. иид- В се го

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества 093000
3 Сталь арматурная класса А-П, т 0930003 168 0,011 o .a i i ;
4 Итого сортового проката обыкно-
5 венного качества, т 168 0,011 0,011
6 Сталь сортовая конструкционная,
7 т 095000 168 0,020 0.020
8 Итого стали в натуральной
9 массе, т 1 168 0,031 0,031

10 в том числе по укрупненному
11 сортаменту
12 Катанка, т 093400 ' 168 0,001 0,001

13 Сталь мелкосортная, т 093300 168 D,030 0.030
14

15 Металлоизделия промышленного
16 назначения
17 (метизы) 120000 • *'
18 ,
19

20

21

2?

Привязан

шо
ш

Жискаре 
отй. Якушев 

Рук. гр . иавленкс 
Пров. Игнатов

я а dU fr
Г. П.р. 90/-2-О М с. 8в КК ВМ 2

CW*

Ст.иш
ff .K O H T

. Чапурск

уз/с Ведомость потребности в 
материалах на изготовле- 

л ^ н и е  сборных желеэобетон- 
г~~  ных конструкций. Вариант

и ш ш м х з ш ш т

Стадия Лист Листов

р ____ I 2

СОЮЗГИПРОвОДХОЗ
имени Е. Е. Аяексмвсмого

г. Моек я.

Ф о р м а т  А 4

e ? / S 5 3  - o v '
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала вд.
изм. тип. ИИД. Всего

1

2 Сталь сортовая конетрукцион-
3 ная, т 095000 168 0,005 0,005
4

Итого стали в натуральной мае-
5 се , т 168 0,005 0,005
6

1 Сталь мелкосортная, т 093300 [68 0,005 0,005
8 Металлоизделия промышленного
9 назначения

10 ( метизы) 120000
11 Проволока стальная низкоугле-
12 йодистая обыкновенного качает-
13 ва для железобетона t _ g ___________
14 В-1 I2I30G 168 0,018 0,018
15

16 Итого стали, приведенной к

17 стали класса A I, т 168 0,030 0,030-
18 То же, к стали класса 38/23, -

19 т 168 о,ао!» 0,005
20

21 •

22

Привязан

ТШГ mi скаред fiw-
Т.п.р. SfH -l-Q W fc. 86

нач.ов
,Р,УК«РЩ|
иров;

Якушев
flrna^OB
Э р ё В ч Щ ^ л Ш

1 m i
*№S£

Ведомость потребности в 
материалах на изготовле­
ние сборных железобетон­
ных конструкции 
вариант Ш«

КХВМ 3

С га дч* Лист Л и ста ,

Р 1 2— -

С О Ю ЗГИ Л вО В О Д Х О З
и м б н к Е. Е Ал*ке«м>|»с*ого

г Мос*гв«

Ф ормат А4

2 /S S 3  ~ о у
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Наименование материала 

ч единица измерения

Код Количество

материала
ед.
изм. тип. ИНД. Всего

1 Всего стали, приведенной к
;

2 классам A I, 38/23, т 168 0,035 0.035
3

1.

4 Портландцемент 573II0

5 М 400, т 573II2 168 0,120 0Д20
6

7 Инертные материалы
8 Гравий, мэ 57II20 168 0,336 0,336
9 Песок естественный, м3 57II40 хеа. CL252 Q.Pfip

10

It
*

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
.

23

24

25

Привязан

Ин« №

T.n.p.901-Z-0iltic.86  I® BM 3

® ° в м „  m

2 / S S 3 - 0 ^
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Наименование материала
Код Количество

S *
E C н единица измерения

материала ед.
изм. ТИП. ИНД Всего

1 Портландцемент 573II0
г
о

2 М 300. т 573I5I 168 0.652 0.652
VO
л 3

t
4 Цемент, приведенный к *

Со 5 М 400 (всего), т 168 0.586 0.586
c j 6

5 7 Инертные материалы
SJ
1 8 Грашй, м3 571120 и з 2.88 2,88
1■>./V

9 Песок естественный, м3 57II40 И З 2.16 2.16к :
крi

i to

с£
t t 1

fct 12

13

14 •

15 -
16

17 . -

18

19 *

20

21

£ 22

П р и в я за н

r .n .p .f fO /-2 -O W c . 8G К* ВМ 4

Ведомость потребности в 
материалах на изготовлена 
монолитных железобетонных

г а л . ш

Стади* Лист Листа*

__2__ _ х ___
с о ю з ги п р о в о д х о з

мм «им Е. Е Алексмаского
г. Москва

Ф о р м а т  А 4

2 / 5 5 3  - о у
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Н аим енование материала
К р д Количество

Е С
и единица  и зм ерени я

материала ед-
И3м ТИП* ИНД Всего

1 Продукция лесозаготовительной

2 и лесопильной деревообрабатываю-
3 щей промышленности
А

5 Пиломатериалы, м3 533100 и з 0,088 0.088
6

7 Расход пиломатериалов в
8 круглом лесе, м3 и з 0,132 0,132
9

10

11 -

12

13

14 -

15

16

17

18 *

19

20

21

22

Привязан

7! П.р. 9Q1- г -O W c .  8G т  ВМ 5

Ведомость потребности в 
материалах на изготовление 
деревянных конструкций. 
Варианты I  и П,

Стадия Лист Листов

Р _ I
С О Ю З Г И П Р О В О Д Х О З

нмвмм Е. Е. Алексввяского
г. Москва

Формат А4

г / 5 5 3  - О  У
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ки Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  

и е д и н и ц а  и з м е р е н и я

Код К о л и ч е с т в а

м а т е р и а л а е д .
ИЗМ. тип* и и д . Всего

1 Продукция лесозаготовительной

2 и лесопильной, деревообрабаты-
3 вающей промышленности
4
5 Пиломатериалы, м3 533100 ИЗ 0,069 0,039 .
6

7 Расход пиломатериалов в круг-
8

3
лом лесе, м и з 0,104 0,104

9

10 Сталь кровельная, т 037400 и з 0,007 0,007
И

12

13 •

14 '
15 .
16

17

»8 1

19

20

21

72

Привязан

ЮН ВМ 6

Стадия Лист Лиг то*

D- I
СОЮЗГИПРОЙОДХ 03 

имени Е. Е. Алеисеааского
г. Моснее

T.n.p. 901 -Z -D M ?c.8&

Ведомость потребности ъ 
материалах на изготовлен 
деревянных конструкций. 
Вариант Ш.

Ф ормат А4

<? / s s 3 - о у
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
нам. тип. И Н Д. Всего

1 Итого стали в натуральной
2 массе, т
3 Сталь мелкосортная т 095300 168 qooe q p Q 8

4

5 Трубы стальные (всего) м 506 10,0 10,0

6 т 1 6 8 qp49 Q049

7 Трубы сварные водогазопровод-
8 ныв (газовые) t j =  5 0  ш м 138500 006 10,0 10,0
9 ГОСТ 3262-75 т 138500 168 Q049 9049

10

It

12

13

14 *
15 .

16

17

18

19

20
21 *
22

Привязан

Т.П.р. OQi-2 - 0 i ОУс~ 86 ATX ВМ

Насосные станции на водо­
заборных скважинах с насо­
сами ЭЦВ производит, до 
255 м3/ч для вертикального

! | Щ М » Ш . потре*-

О д д и * Лист Листов

I
с о ю з г и п р о в о д х о з

Е Е А ш ксеевсчого
г. М осква

Ф о р м а т  А 4
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. ТИП- ИНД. Всего

1 Трубы стальные ( в с е го )
2 № 006 1 0 ,0 1 0 .0
3 т 168 0049 QQ49
4

5 Трубы сварные вологазопровплныя
6 { газовы е) d  =  50мм

7 ГОСТ 3262 -75 , м 138500 DG6 1 0 ,0 1 0 ,0

8 Т 138500 168 0,0^9 Q049

9 '

10

И

12 •

13

14

15
Ш ■ ■ -----------------------------------

16

17 •

18

19

20 .

21

22

Привязан

т. п.р. SOi-Z-OWl-c. 86 ЭИ BAA
Sj Насосные станции на водо- 

заборных скважинах с насо­
сами ЭЦВ производит.до 
255 мэ/ ч  для вертикальноп 
дакажа.Ведомость потреб­
ности в материалах. г

Стадия Лист Лмстоа

Р___ I
С О Ю ЗГИ П Р О В О Д Х О Зв. Е. Алексмккого

•
г. Москва

Ф ормат А4

Типовые проектные решения 901-2-0147с.86

https://meganorm.ru/list2.htm

